令和 5年 12月 26日

お客様各位

神原汽船株式会社

定期コンテナ船部

『神原汽船定期コンテナ船サービスのご紹介』動画公開のお知らせ

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて 弊社ホームページにて、『神原汽船定期コンテナ船サービスのご紹介』の

動画を公開いたしました。

この動画では、弊社定期コンテナ船サービスの特長を分かりやすくご紹介しております。

是非ご覧くださいますようお願いいたします。

事業紹介＞定期コンテナ船＞Liner Service定期コンテナ船サービス

また、『神原汽船日中定期コンテナ船事業 30年の軌跡』の動画も弊社のトップページに

掲載しておりますので、併せてご覧くださいますようお願いいたします。

敬具

https://youtu.be/ltTBW0awsIM?si=XNa_1YwtXskoSwgQ
https://www.kambara-kisen.co.jp/services/liner/
https://youtu.be/NAqIhy0JyA0?si=jZ2Fk9RJfxBP3xjy
https://www.kambara-kisen.co.jp/services/liner/